[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2021  № 3512

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.11.2021 № 2911 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий в целях гражданской обороны на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379  «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением Правительства Алтайского края  от 04.08.2021                № 291 «Об утверждении номенклатуры и объемов запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в Алтайском крае в целях гражданской обороны», руководствуясь письмом Главного управления МЧС России по Алтайскому краю от 19.11.2021 № ИВ-234-7555, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.11.2021 № 2911 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий в целях гражданской обороны на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующее изменение:
1.1 строку 4.1 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	4.1.
	Автомобильный транспорт для эвакуации:
населения: автобусы – 297  ед. тех., грузовой транспорт – 80 ед. тех., легковых – 3973 ед. тех.;
материальных ценностей: грузовой транспорт – 500 ед. тех. в безопасные районы (согласно плану эвакуации населения города Рубцовска)
	комитет  Администрации города Рубцовска по промышленности энергетике, транспорту и дорожному хозяйству

         ».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска 						       Д.З. Фельдман
image1.jpeg